ἀγαλμα “*verterim delicias (bijou) quo sensu antiquissimis usurpatu*”. Ernest. Inter recentiores *simulachrum, signum sculptile, αγαλμα adpellabatur*. S. br. (145). ἀμφοτερον, i.e. κατ’ ἀμφοτερον μέσος. (147). *υφιεις, well-proportioned.* (152). ἀψέρρων οι θυμός—*Iterum ei animus collectus est; vulnus esse minime lethale cernit, spiritumque rursus recipit.* Censem Ernesti *pavorem Menelai indicari et non spem vitæ conceptam; at contrarium verba plane innuant.* (155). θάνατον νύ τοι—I have entered into a treaty which will prove your death. (158, 159). οὐ μέν πως ἄλιον—*Nullo tamen pacto irritum erit fætus; ορκιον prop. victimæ, ut sup. hinc fæderis religio.* De vers. σπονδαι τ’ αχερται, vid. sup. β', 341. conf. γ', 269. (161). σὺν τε μεγάλῳ ἀπέτισαν pro ἀποτισουσι aoristus usurpatu, quasi jamdudum in consiliis Jovis steterit Trojanos poenas datus. Nota est figura, nec bene Zenodotus reponit τισουσι. σὺν μεγάλῳ, supp. τοχῃ ad lit. magno cum fænore. Vid. Bos in voc. τόκος, Ellips. Græc. τιλει in hoc vers. est pro τιλίου perficiet. (164, 165). ἵσσεται ἡμέας—*veniet dies quando pereat Ilium sacrum; poenas perjurii luet etiamsi manibus nostris haud succubuerit.* ἔμβελια, Ion. gen. pro ἔμβελιον et contracte pro ἔμβελια. Sequitur, 166, 167, vindictæ divinæ descriptio: *Jove, throned on high, will shake over them all his Aegis wrapt in clouds &c.* ποτέων (ἐνεκα) τῆς δ ἀπάτης. Conf. Aen. VIII. 354. “Credunt se vidiisse Jovem, cum saepe nigrantem Aegida concuteret dextra”. (170). καὶ μοιραν ἀναπλήσιος—*Et tempus vitæ præfinitum expleveris.* Sic quoque invenitur μοῖρα θανάτου, summa dies, ineluctabile tempus. Habetur etiam ἀναπλήσιον, quidquid usque ad finem perferre, perpeti; respondet ἀνατλήσιον, q. exantlare labores. Plena affectu fraterno est hæc oratio, quæ simul Regem sollicitum depingit ne, mortuo fratre, res irrita cadat; vix enim sperari poterat excidium Trojæ, si caussa belli sic ablata fuerit. Hinc dedecoris, quam præfert, species, 171, sqq. (171). πολυτίψιον multum de significatu dubitatur. Reddunt plerique, *exoptatum, carum.* Quidam siticulosum, ob solum Argolidis arenosum, quod fertur, ante tempus Danai, qui, effossis puteis, agrum irrigasse dicitur. Conjectit Toup. πολυτίψιον. Variae aliæ memorantur a S. br. Sensum priorem tuetur Athen. 10. 9. διψα certe pro desiderio ponitur, ut Pind. Py. 9. 180. ut et διψά pro ἴτιθυμίᾳ, Ne. 3. 10. Porro verte 171, *Et ego, postquam supremum diem obieris, maxima ignominia notatus carum Argos repetam. ixoίην ἦν pro ἕρομαι, ut 173, καταδίκοιην ἦν pro καταδίψομαι.* (175). ἀτελευτήτῳ ἐπι τέχνῃ. Reddit Heyne, *bello non confecto, quasi absolute sumpta.* Sententiam potius verterim, *propter opus non ad finem perductum.* In tali sensu obvius fit ἐπι. inf. i. 602. Vid. Math. §. 585. β. (178). αἰδοντος in v. 179, distinxerim post ὑπερ, et sic verterim, *Would that Agamemnon wreaked his vengeance on all in the same manner as he hath now done on us! He hath conducted hither the army of the Greeks on a fruitless expedition, and hath now returned home, &c.* (181). σὺν κυνηγοις μνοι, prædam Ilii non, sicut speraverat, reportantibus. Alter Sch. A, “*κυνῆσιν dicit, quia Menelaus, mortuus cum sit, non erat in illis redditurus*”. (182). τότε μοι χάνοι—*Scil. ad me obruendum et meam ignominiam.* Apte citatur Aen. 4. 24. *Sed mihi vel tellus optem prius ima dehiscat.* (184). μηδὲ τι πω διδίσσει.